

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/031018②

①⑮

(014-266941)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO07926G1268
INT : 513.006

072/266

PAGE : 1/4

② Date facture : 05-12-2024 13:19
Date d'impression : 05-12-2024 13:20

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/031016 (014-266939)

MM	N	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8000040210041	1930122	PICON BIÈRE 18D 1L	S	18,0	0,180	1,000	8,570	1 6	51,42	D		
		⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ Offre Achetez Plus Payez Moins							2,58-			
5011013100613	2480515	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL	S	17,0	0,119	0,700	11,120	6 2	133,44	D		
		⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,886 Offre Achetez Plus Payez Moins							20,04-			
7610113020227	2966562	GET 27 17,9D 70CL	S	17,9	0,125	0,700	9,532	6 3	171,57	D	P	
		⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,617										
*** SPIRITUEUX Total: 356,43												
3439495504613	0725051	VDFRANCE MERLOT MIL 10L RIBEAU T	T			1,000	1,750	10 2	35,00	D		
		⑨: NC220422821881/W200_V/03_Vins tranquilles sans IG_vins de cepage/42_4R500SCP										
*** CAVE Total: 35,00												
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL M	M			0,750	4,690	6 2	56,28	D		
		⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253										
*** CHAMPAGNES Total: 56,28												
271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL C	C			0,250	0,765	24 1	18,37	D		
		⑨: NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,060										
3439495405064	2016665	RIOBA ABC ORANGE TO 25CL					0,670	24 1	16,08	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,680										
3439495406368	2612695	RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL					0,640	24 1	15,37	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,560										
3439495405453	2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL					0,583	24 1	13,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,332										
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM					0,520	24 2	24,96	B		
3439495407310	2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L					2,510	1 2	5,02	B		
3439495408522	3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP					3,540	1 2	7,08	B		
3124488184322	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL					0,490	24 2	23,52	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,485										
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL					0,585	24 2	28,08	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,773										
5449000214898	2029536	COCA SANS SUCRES 33CL					0,520	24 2	24,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,576										
05060108450362	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL					0,825	24 1	19,80	B	P	
*** BRASSERIE Total: 197,23												

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/031018②

①⑮

(014-266941)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29

N.I.C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/266

PAGE : 2/4

② Date facture : 05-12-2024 13:19

Date d'impression : 05-12-2024 13:20

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/031016 (014-266939)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495012361	1874056	ARO TOMATE CONCASSEE 5/1				5,590	1 1	5,59	B	
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,343	6 1	8,06	B	
N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G214										
_BEST_BEFORE_DATE270731										
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,343	6 1	8,06	B	
N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G214										
_BEST_BEFORE_DATE270731										
3439495004977	2421790	ROCH. DBLE CONC. TOMATE 1/2				1,740	6 1	10,44	B	
3263064345495	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				25,900	1 1	25,90	B	
3439495112450	2461994	MC POIS CASSES VERTS 2,5KG				5,060	1 2	10,12	B	
3183280012912	0875211	GRO SEL MER SAC 5KG BALEINE				4,360	1 1	4,36	B	
3439495113747	1840396	CORIANDRE MOULUE 1KG ARO				4,910	1 1	4,91	B	
3439495125795	2963668	MC CHUTNEY DE FIGUES 550G				3,680	1 1	3,68	B	
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				3,750	1 1	3,75	B	
3439495126396	2953404	MC PESTO ROSSO 1KG				9,540	1 1	9,54	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 94,41										
4337182210306	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				13,170	1 2	26,34	B	
3439495209907	2545796	BUCHETTE SUCRE 4GX1000 RIOBA				11,310	1 1	11,31	B	
7340161402088	0022301	VAN HOUTEN SPECIAL BAR 32% 1KG				8,700	1 2	17,40	B	
3439495221916	1448372	CAFE GILBERT INT. 10 GRAIN KG				15,000	1 2	30,00	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 85,05										
439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				7,310	1 2	14,62	B	
*** BEURRE EUF ET UF Total: 14,62										
2333574037126	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,712	10,090	1	37,45	B	
2333574040447	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			4,044	10,090	1	40,80	B	
2333574038840	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,884	10,090	1	39,19	B	
2333732026306	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			2,630	12,910	1	33,95	B	
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				9,900	1 4	39,60	B	
2373012027708	3056843	PAVE PURVACH LCFERMIER 2.8KENV			2,770	14,350	1	39,75	B	
2716851011963	2360543	1/2FOURM AMBERT AOP 1,2KGENMDF			1,196	9,550	1	11,42	B	P
2385553049804	2361046	PUR BREBIS PAYS ONAK			4,980	15,350	1	76,44	B	
3176580110419	0570341	CAMBERT 250GX3 CDL				1,850	3 2	11,10	B	
*** FROMAGE Total: 329,70										
3439496607467	1473222	PAINS HOT DOG X8 500G MC				2,700	1 6	16,20	B	
3587220001903	1746858	PAIN HOT DOG BRIOCHE X6 LFD				1,980	1 9	17,82	B	
3323790310393	2924199	CLUB SUEDOIS SAUMON 130G				2,030	1 1	2,03	B	
*** TRAITEUR Total: 36,05										
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,290	1 3	39,87	B	
3439496303567	1871888	LARDONS FUME BOIS HETRE 1KG MC				6,340	1 1	6,34	B	
2961915021406	2523991	1/2 JB SERAN. BASQU S/O 10 MOIS			2,140	18,790	1	40,21	B	

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/031018② (014-266941)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/266

PAGE : 3/4

② Date facture : 05-12-2024 13:19
Date d'impression : 05-12-2024 13:20S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/031016 (014-266939)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
2787438013144	3051638	COPPA 1/2 1,375KGENV			1,314	15,690	1	20,62	B
2959367014381	2354207	SCISSE SUP CUITE FUMEE 60G ENV			1,438	10,330	1	14,85	B
2959367014343	2354207	SCISSE SUP CUITE FUMEE 60G ENV			1,434	10,330	1	14,81	B
2959367014329	2354207	SCISSE SUP CUITE FUMEE 60G ENV			1,432	10,330	1	14,79	B
2783604012027	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,202	11,600	1	13,94	B
2783604012447	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,244	11,600	1	14,43	B
*** CHARCUTERIE Total: 179,86									
2149709020402	2052439	VDE BOURG VBF			2,040	11,490	1	23,44	B
2149709020204	2052439	VDE BOURG VBF			2,020	11,490	1	23,21	B
2149709020501	2052439	VDE BOURG VBF			2,050	11,490	1	23,55	B
2385322014361	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,436	7,990	1	11,47	B
*** BOUCHERIE Total: 81,67									
3398301100039	0230706	CIBOULETTE AUDA BQ 100 X 6				2,790	1 1	2,79	B
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,770	1 2	15,54	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,777							
3439496500522	0308650	CORIANDE MC BOTTE 30G 5				0,990	5 1	4,95	B
3700742100033	0313478	CHAMP PC MOY BLANC 3KG C1 PLPOLOGNE				9,870	1 2	19,74	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290							
3439496512372	7116635	CAROTTE MC 5KG 20/40 GB40 FR C1france				5,950	1 1	5,95	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190							
7600900	7600901	OIG CEBETTE BOTTE 14 ALLEMAGNE ALLEMAGNE				1,190	1 1	1,19	B
8717524240073	7623069	RADIS ROUGE SACHET 1.5KG 7 NLDPAIS BAS				3,990	1 1	3,99	B
3338140000022	0680611	GERME DE POIREAU 85GR				1,890	1 1	1,89	B
3700430300004	0680884	AIL PELE BOCAL 1 KG				5,990	1 1	5,99	B
3338140000442	0781492	GERME FLASHY SPROUT 85GR				1,890	1 1	1,89	B
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 66,92									
3439496824093	2854636	MPRO ESSUIE-MAIN PL. Z 200F X15				19,910	1 1	19,91	D
3439496823874	2863272	MPRO MINI JUMBO 2P REC 180MX12				19,690	1 1	19,69	D
4337182021858	1930296	MPRO 250SERV 2P RGE 40X40				6,200	1 1	6,20	D
4337182173755	2396190	MPRO 50 BOL SOUPE PULP 450 ML				5,490	1 1	5,49	D
5420035327739	2430361	100 GOB PAPIER SOUPLE 10CL				2,400	1 2	4,80	D
4337182209638	2716231	MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 11CM				2,860	1 1	2,86	D
3439496826097	2805539	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR L				8,840	1 1	8,84	D
5420035333495	2864767	50 GOB CARTON BLANC 25 CL				2,730	1 4	10,92	D
4337182229544	3076338	MPRO 50 BOL SALAD KRAFT 1000ML				7,580	1 1	7,58	D
*** DROGUERIE Total: 86,29									
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10									
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276									
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489									



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0014/031018② (014-266941)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/266

PAGE : 4/4

② Date facture : 05-12-2024 13:19
Date d'impression : 05-12-2024 13:20

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/031016 (014-266939)

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 123 Poids total : 40,966 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1596,89
Montant hors T.V.A. : 1596,89

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		1067,14	B = 5,50%	58,69	1125,83
M 9,000		529,75	D = 20,00%	105,95	635,70
S 27,000					
T 20,000		1596,89		164,64	1761,53

⑬ Total à payer 1761,53

Disponible REFLEXE 3738,47
CMR paiement comptant Echéance le 05.12.2024 1761,53

CMR manuelle EUR 1761,53

TOTAL DE POINT(S) : 863 (soit 8,63 EUR)
DONT 863 (soit 8,63 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001 ICS: FR17ZZZ452888
Numéro de facture: 0/0 (072) 0014/031018 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE